

Supporters A/S
Ledreborg Alle 118 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 27 25 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

Jan Grested Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supporters A/S Ledreborg Alle 118 E 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 27 25 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Flies Jønsson Alexander Raymond Moon Jan Grested Pedersen
Direktion	Jan Grested Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Implementia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i IT-udvikling, service mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.321 t.kr. mod 4.637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 907 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv effekt af udvidelsen af produkgrupperne således, at årsregnskabet for 2016 forventes at udvise positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.320.928	4.637.220
1 Personaleomkostninger	-4.127.466	-3.664.066
Driftsresultat	1.193.462	973.154
Andre finansielle indtægter	4.762	3.108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-686	-2.982
Resultat før skat	1.197.538	973.280
3 Skat af årets resultat	-290.121	-241.643
Årets resultat	907.417	731.637
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	151.800	149.700
Overføres til overført resultat	755.617	581.937
Disponeret i alt	907.417	731.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	96.000	0
Deposita	108.000	44.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.000	44.537
Anlægsaktiver i alt	204.000	44.537
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	99.290
Varebeholdninger i alt	30.000	99.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	909.528	469.888
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	92.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.400	96.011
Andre tilgodehavender	101.715	0
Tilgodehavender i alt	1.309.643	658.859
Likvide beholdninger	3.096.439	2.956.816
Omsætningsaktiver i alt	4.436.082	3.714.965
Aktiver i alt	4.640.082	3.759.502

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.637.613	1.881.996
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	151.800	149.700
Egenkapital i alt	<u>3.289.413</u>	<u>2.531.696</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.280	20.451
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.280</u>	<u>20.451</u>
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	48.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.000	0
8 Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	0
Gæld til pengeinstitutter	52.447	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.592	430.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.305
Selskabsskat	5.888	71.792
Anden gæld	673.462	690.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.389	1.207.355
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.323.389</u>	<u>1.207.355</u>
Passiver i alt	<u>4.640.082</u>	<u>3.759.502</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.552.833	3.296.829
Pensioner	267.589	101.098
Andre omkostninger til social sikring	64.224	70.096
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>242.820</u>	<u>196.043</u>
	<u>4.127.466</u>	<u>3.664.066</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>686</u>	<u>2.982</u>
	<u>686</u>	<u>2.982</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	277.888	221.358
Årets regulering af udskudt skat	6.829	20.451
Regulering af tidligere års skat	<u>5.404</u>	<u>-166</u>
	<u>290.121</u>	<u>241.643</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		<u>96.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>96.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>96.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 475.000 A-aktier a 1 kr. og 25.000 B-aktier a 1 kr.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.881.996	1.300.059
Årets overførte overskud eller underskud	<u>755.617</u>	<u>581.937</u>
	<u>2.637.613</u>	<u>1.881.996</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	149.700	147.600
Udloddet udbytte	-149.700	-147.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>151.800</u>	<u>149.700</u>
	<u>151.800</u>	<u>149.700</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>36.000</u>	<u>0</u>	<u>84.000</u>	<u>0</u>
	<u>36.000</u>	<u>0</u>	<u>84.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2015 som udgør 1.242 t.kr.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Implementia ApS, CVR-nr. 32 26 56 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.